[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.11.2023 № 385п
рп. Искателей
О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 12.01.2022 № 2п

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Заполярного района от 08.07.2015 № 142-р «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании «Муниципальный район «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в постановление Администрации Заполярного района от 12.01.2022 № 2п «Об утверждении Правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Заполярного района, а также об установлении расходных обязательств Заполярного района» (в редакции постановлений от 08.02.2022 № 32п, от 25.03.2022 № 58п, от 26.09.2022 № 221п, от 17.10.2022 № 248п, от 15.12.2022 № 316п, от 21.12.2022 № 326п, от 30.12.2022 № 345п, от 26.01.2023 № 20п, от 27.01.2023 № 24п, от 15.08.2023 № 245п, от 07.09.2023 № 267п, от 19.09.2023 № 289п, от 03.11.2023 № 348п) изменение, изложив пункт 4 приложения 13 в новой редакции:
«4. Объем нераспределенного резерва иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по развитию сельского хозяйства на очередной финансовый год и плановый период определяется в размере не более 50 000 тыс. руб. ежегодно исходя из финансовой возможности районного бюджета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова
image1.jpeg